
BRÉAUTÉ  ÉTRETAT

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valabls du 30 MARS 

au 4 NOVEMBRE 2018 inclus

2
substitution
ligne 

GRANVILLE  SAINT-LÔ

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 7 JUILLET 2018 

au 5 JUILLET 2019 inclus

SAINT-LÔ  GRANVILLEsubstitution ligne substitution ligne 2 2

LE TRANSPORT DE SUBSTITUTION : UN SERVICE SPÉCIFIQUEMENT ADAPTÉ POUR
LES PERSONNES EN FAUTEUIL ROULANT

PRINCIPE DU TRANSPORT DE SUBSTITUTION :

> Selon les jours, les horaires et les périodes de fonctionnement ci-dessus.
> La réservation, sous réserve de places disponibles, est obligatoire au plus tard la veille du départ (le 
vendredi pour un déplacement le lundi), avant 16 h, au                                                            (appel gratuit 
depuis un poste fixe), de 8h30 à 12h et de 13h30 à 16h.
> L’horaire de prise en charge est confirmé à l’usager après 16 h, la veille du départ (le vendredi soir 
pour un trajet le lundi).
> La prise en charge et la dépose se font aux points d’arrêt de la ligne réservés.

 

Lundi au 
vendredi

Lundi au 
vendredi

Lundi au 
vendredi

Lundi au 
samedi Mercredi Lundi au samedi Lundi au 

vendredi
Lundi au 
samedi

Lundi au 
vendredi

Période de validité PS - PVS VS ÉTÉ PS - PVS - 
VS ÉTÉ PS PS - PVS VS ÉTÉ PS PS - PVS - 

VS ÉTÉ
PS - PVS - 

VS ÉTÉ

ARRIVÉE DES 
CORRESPONDANCES SNCF *

COUTANCES - Gare SNCF* en provenance 
de CAEN 7:34 8:20 13:21

SAINT-LÔ / Rue de l’Exode (1) (1) (1)

SAINT-LÔ / Place du Général de Gaulle 05:59 06:42 06:52 08:07 (2) 12:30 (2) 12:42 (2) 16:30 17:30 18:20

SAINT-LÔ / Gare SNCF 06:02 06:45 06:55 08:10 12:33 12:45 16:33 17:33 18:23

SAINT-LÔ / Hôpital 06:06 06:49 06:59 08:14 12:37 12:49 16:37 17:37 18:27

SAINT-LÔ / Parking Maison du Département 06:09 06:52 07:02 08:17 12:40 12:52 16:40 17:40 18:30

SAINT-GILLES / Église 06:16 06:59 07:09 08:24 12:47 12:59 16:47 17:47 18:37

MARIGNY-LE-LOZON / Maison de retraite 06:23 07:06 07:16 08:31 12:54 13:06 16:54 17:54 18:44

BELVAL / Gare 06:32 07:15 07:25 08:40 13:03 13:15 17:03 18:03 18:53

COUTANCES / ZI de la Mare 06:39 07:22 07:32 08:47 13:10 13:22 17:10 18:10 19:00

COUTANCES / Place Wood 06:45 07:28 07:38 08:53 13:16 13:28 17:16 18:16 19:06

COUTANCES / Gare SNCF 06:52 07:35 07:45 09:00 12:30 13:23 13:35 17:23 18:23 19:13

QUETTREVILLE-SUR-SIENNE / Mairie 07:05 07:48 07:58 09:13 12:43 13:36 13:48 17:36 18:36 19:26

BRÉHAL / Ancienne gare 07:15 07:58 08:08 09:23 12:53 13:46 13:58 17:46 18:46 19:36

DONVILLE-LES-BAINS / Château d’eau 07:23 08:06 08:16 09:31 13:01 13:54 14:06 17:54 18:54 19:44

DONVILLE-LES-BAINS / Mairie 07:25 08:08 08:18 09:33 13:03 13:56 14:08 17:56 18:56 19:46

GRANVILLE / Gare SNCF 07:29 08:12 08:22 09:37 13:07 14:00 14:12 18:00 19:00 19:50

GRANVILLE / Cours Jonville 07:35 08:18 08:28 09:43 13:13 14:06 14:18 18:06 19:06 19:56

GRANVILLE / Lycée Morandière 07:46 (3) 08:29 (3) 09:54 (3)

DÉPART DES CORRESPONDANCES 
MANÉO SUBSTITUTION

COUTANCES - ZI de la Mare à destination de
VALOGNES - substitution L 9

06:52 08:05 17:37
18:32 Lundi 
au vendredi

DÉPART DES 
CORRESPONDANCES SNCF *

GRANVILLE - Gare SNCF à destination de 
PARIS

09:00 09:00 15:04 18:45

GRANVILLE
SAINT-LÔ

(1) Desserte assurée par le substitution de la ligne 3, changement Place du Général de Gaulle.
(2) Le samedi matin (jusqu’à 15h), jour de marché, arrêt reporté rue du Maréchal Leclerc (arrêt Lycée 
Le Verrier).
(3) Cet arrêt est desservi du lundi au vendredi en période scolaire.
* Les horaires de trains sont provisoires et donnés à titre indicatif. Ils doivent impérativement être 
vérifiés avant le départ. Informations Contact TER au 0 800 801 801(5).

PS : Périodes Scolaires. / PVS : Petites Vacances Scolaires.
VS ÉTÉ : Période de Vacances Scolaires d’Été.

transports.normandie.fr

www.normandie.fr



GRANVILLE  SAINT-LÔ Titres de transport
À l’unité* : 2,30 e
Carte 12 trajets* : 23 e
Enfant accompagné (-4 ans) : gratuit
Abonnement Tempo hebdomadaire : 17 e
Abonnement Tempo mensuel : 52 e
Abonnement Tempo trimestriel : 124 e
Abonnement Tempo annuel : 463 e
-26 ans : -50 % sur tous  
les abonnements
Autres services (bagages, vélo…) : 
se renseigner

En savoir plus
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :

transports.normandie.fr

PENSEZ-Y !
 �Présentez-vous  
à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
 �Préparez votre monnaie.
 �Faites signe  
au conducteur.

Contact
Service des transports publics 
routiers de la Manche
98 route de Candol
50 009 Saint-Lô cedex
02 14 39 00 96  
maneo@normandie.fr

substitution ligne substitution ligne 2 2GRANVILLE  SAINT-LÔsubstitution ligne substitution ligne 2 2

(1) Cet arrêt n’est desservi que du Lundi au Vendredi en période scolaire.
(2) Desserte assurée par le substitution de la ligne 1, changement Parking Maison du Département.
(3) Le samedi matin (jusqu’à 15h), jour de marché, arrêt reporté rue du Maréchal Leclerc (arrêt Lycée 
Le Verrier).

Lundi au 
vendredi

Lundi au 
vendredi

Lundi au 
samedi Mercredi Lundi au 

samedi
Lundi au 
vendredi

Lundi au 
vendredi

Lundi au 
samedi

Lundi au 
vendredi

Période de validité PS - PVS PS - PVS - 
VS ÉTÉ

PS - PVS - 
VS ÉTÉ PS PS - PVS - 

VS ÉTÉ VS ÉTÉ PS - PVS PS - PVS - 
VS ÉTÉ

PS - PVS - 
VS ÉTÉ

ARRIVÉE DES
CORRESPONDANCES SNCF * GRANVILLE - Gare SNCF en provenance de PARIS 12:03

Samedi 17:04 18:24
Vendredi

GRANVILLE / Lycée Morandière 12:24 (1) 16:39 (1) 17:30 (1) 18:19 (1)

GRANVILLE / Cours Jonville 05:54 06:49 07:52 12:30 16:25 16:45 17:36 18:25

GRANVILLE / Gare SNCF 05:59 06:54 07:57 12:35 16:30 16:50 17:41 18:30

DONVILLE-LES-BAINS / Mairie 06:04 06:59 08:01 12:39 16:34 16:54 17:45 18:34

DONVILLE-LES-BAINS / Château d’eau 06:07 07:02 08:03 12:41 16:36 16:56 17:47 18:36

BRÉHAL / Ancienne gare 06:16 07:11 08:11 12:49 16:44 17:04 17:55 18:44

QUETTREVILLE-SUR-SIENNE / Mairie 06:27 07:22 08:21 12:59 16:54 17:14 18:05 18:54

COUTANCES / Gare SNCF 06:39 07:34 08:34 12:25 13:12 17:07 17:27 18:18 19:07

COUTANCES / Place Wood 06:46 07:41 08:41 12:32 13:19 17:14 17:34 18:25 19:14

COUTANCES / ZI de la Mare 06:52 07:47 08:47 12:38 13:25 17:20 17:40 18:31 19:20

BELVAL / Gare 06:59 07:54 08:54 12:45 13:32 17:27 17:47 18:38 19:27

MARIGNY-LE-LOZON / Maison de retraite 07:08 08:03 09:03 12:54 13:41 17:36 17:56 18:47 19:36

SAINT-GILLES / Église 07:15 08:10 09:10 13:01 13:48 17:43 18:03 18:54 19:43

SAINT-LÔ / Parking Maison du Département 07:22 08:17 09:17 13:08 13:55 17:50 18:10 19:01 19:50

SAINT-LÔ / Hôpital 07:25 (2) 08:20 09:20 13:11 13:58 17:53 18:13 19:04 19:53

SAINT-LÔ / Gare SNCF 07:38 (2) 08:24 09:24 13:15 14:02 17:57 18:17 19:08 19:57

SAINT-LÔ / Place du Général de Gaulle 07:35 (2) 08:30 09:30 (3) 13:21 14:08 (3) 18:03 18:23 19:14 20:03

SAINT-LÔ / Rue de l’Exode 08:40

DÉPART DES
CORRESPONDANCES
MANÉO SUBSTITUTION

COUTANCES - ZI de la Mare à destination de VALOGNES 
- substitution L 9

06:52 08:05 17:37
18:32 Lundi 
au vendredi

SAINT-LÔ - Parking Maison du Département
à destination de CHERBOURG-EN-COTENTIN - sub. L 1 07:45 18:30 18:30

SAINT-LÔ - Parking Maison du Département
à destination d’AVRANCHES - substitution L 3

08:17
(sauf été)

18:30 18:30

DÉPART DES
CORRESPONDANCES SNCF *

COUTANCES - Gare SNCF à destination de CAEN 13:34 17:34
18:34

Vendredi
19:33

H
or

ai
re

s 
do

nn
és

 à
 ti

tr
e 

in
di

ca
tif

 e
t i

nd
ép

en
da

nt
s 

de
s 

al
éa

s 
de

 c
irc

ul
at

io
n.


